
 

C A M E R A  D E P U T A Ț I L O R

H O T Ă R Â R E A  6 / 2 0 2 5

privind bugetul Camerei Deputaților pe anul 2025

În temeiul prevederilor art. 64 alin. (1) și ale art. 67 din Constituția României, republicată, precum și ale art. 257 din

Regulamentul Camerei Deputaților, aprobat prin Hotărârea Camerei Deputaților nr. 8/1994, republicat, cu modificările ulterioare,

Camera Deputaților adoptă prezenta hotărâre.

       

Art. 1. — (1) Bugetul Camerei Deputaților pe anul 2025,

finanțat de la bugetul de stat, se stabilește la suma de 562.929

mii lei credite de angajament și la suma de 551.000 mii lei

credite bugetare, din care:

a) Cheltuieli curente

— credite de angajament 501.000 mii lei

— credite bugetare 501.000 mii lei

Cheltuieli de personal

— credite de angajament 374.750 mii lei

— credite bugetare 374.750 mii lei

Bunuri și servicii

— credite de angajament 78.850 mii lei

— credite bugetare 78.850 mii lei

Alte transferuri

— credite de angajament 2.700 mii lei

— credite bugetare 2.700 mii lei

Asistență socială

— credite de angajament 43.000 mii lei

— credite bugetare 43.000 mii lei

Alte cheltuieli

— credite de angajament 1.700 mii lei

— credite bugetare 1.700 mii lei

b) Cheltuieli de capital

Active nefinanciare

— credite de angajament 61.929 mii lei

— credite bugetare 50.000 mii lei

(2) La titlul „Cheltuieli curente” sunt prevăzute și sumele

necesare pentru întreținerea și funcționarea cabinetului medical

din cadrul Palatului Parlamentului.

(3) Pentru funcționarea Institutului Român pentru Drepturile

Omului este repartizată suma de 1.515 mii lei, credite de

angajament și credite bugetare, astfel:

Cheltuieli curente

— credite de angajament 1.515 mii lei

— credite bugetare 1.515 mii lei

(4) Detalierea bugetului pe anul 2025 finanțat din sume

alocate din bugetul de stat este prezentată în anexa nr. 1.

Art. 2. — (1) Bugetul de venituri și cheltuieli pentru activitățile

finanțate integral din venituri proprii în anul 2025 cuprinde la

venituri suma de 13.000 mii lei, iar la cheltuieli suma de 25.309

mii lei, diferența fiind acoperită din disponibilitățile înregistrate

în anul precedent în sumă de 12.309 lei.

(2) Veniturile realizate de Camera Deputaților vor fi reținute

integral de către aceasta pentru acoperirea unor cheltuieli

curente și de capital aferente activităților finanțate din venituri

proprii, organizate cu aprobarea Biroului permanent al Camerei

Deputaților. Disponibilitățile înregistrate la sfârșitul anului se vor

reporta în anul următor pentru a fi cheltuite cu aceleași destinații.

Biroul permanent al Camerei Deputaților poate aproba utilizarea

încasărilor și pentru alte destinații, în condițiile legii.

(3) Organizarea activităților finanțate din venituri proprii,

tarifele și cotele de adaos comercial aferente acestora se

aprobă de Biroul permanent al Camerei Deputaților.

(4) Numărul de personal salarizat din venituri proprii se

aprobă de Biroul permanent al Camerei Deputaților, în funcție

de necesități și de veniturile realizate.

(5) Cheltuielile prevăzute în bugetul activităților finanțate din

venituri proprii pot fi depășite numai în cazul obținerii unor

venituri suplimentare.

(6) Detalierea bugetului activităților finanțate integral din

venituri proprii ale Camerei Deputaților în anul 2025 este

prezentată în anexa nr. 2.

Art. 3. — Bugetul Camerei Deputaților adoptat prin prezenta

hotărâre se transmite Guvernului în vederea includerii lui în

bugetul de stat.

Art. 4. — Anexele nr. 1 și 2*) fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

Această hotărâre a fost adoptată de Camera Deputaților în ședința din 3 februarie 2025, cu respectarea prevederilor
art. 76 alin. (2) din Constituția României, republicată.

PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR

CIPRIAN-CONSTANTIN ȘERBAN

București, 3 februarie 2025.

Nr. 6.

*) Anexele nr. 1 și 2 sunt reproduse în facsimil.

Publicată în MOR 99/3.02.2025

 
 foștilor demnitari din camera deputatilor (p

ensii s
peciale) in

 anul 2025

42.900.000 Lei bugetați (5
.8 MILIOANE DE EURO) p

entru Indemnizațiile

HOTĂRÂREA Camerei Deputaților Nr. 6/2025 privind bugetul Camerei Deputaților pe anul 2025. Publicată în MOR 99/3.02.2025  --  Page 1 of 8



ANEXA Nr. 1
CAMERA DEPUTAȚILOR

B U G E T U L  P E  A N U L  2025

(sume alocate din bugetul de stat)

 - mii lei -

Camera 
Deputaților

Institutul 
Român pentru 

Drepturile 
Omului

A  B 1=2+3 2 3
CHELTUIELI - BUGET DE STAT 5001
I. Credite de angajament 562.929 561.414 1.515
II. Credite bugetare 551.000 549.485 1.515
  CHELTUIELI CURENTE  5001 01
I. Credite de angajament 501.000 499.485 1.515
II. Credite bugetare 501.000 499.485 1.515
AUTORITĂŢI PUBLICE ŞI ACŢIUNI EXTERNE 5101
I. Credite de angajament 519.929 518.414 1.515
II. Credite bugetare 508.000 506.485 1.515
  CHELTUIELI CURENTE 01
I. Credite de angajament 458.000 456.485 1.515
II. Credite bugetare 458.000 456.485 1.515
    TITLUL I - CHELTUIELI DE PERSONAL 10
I. Credite de angajament 374.750 373.630 1.120
II. Credite bugetare 374.750 373.630 1.120
     Cheltuieli salariale în bani  10.01
I. Credite de angajament 368.488 367.423 1.065
II. Credite bugetare 368.488 367.423 1.065
        Salarii de bază 10.01.01
I. Credite de angajament 206.857 205.857 1.000
II. Credite bugetare 206.857 205.857 1.000
        Sporuri pentru condiţii de muncă  10.01.05
I. Credite de angajament 15.891 15.891 0
II. Credite bugetare 15.891 15.891 0
        Alte sporuri  10.01.06
I. Credite de angajament 436 436 0
II. Credite bugetare 436 436 0
        Drepturi de delegare  10.01.13
I. Credite de angajament 140.004 139.979 25
II. Credite bugetare 140.004 139.979 25
        Indemnizație de hrană 10.01.17
I. Credite de angajament 5.300 5.260 40
II. Credite bugetare 5.300 5.260 40
     Cheltuieli salariale în natură  10.02
I. Credite de angajament 1.096 1.071 25
II. Credite bugetare 1.096 1.071 25
        Vouchere de vacanță  10.02.06
I. Credite de angajament 1.096 1.071 25
II. Credite bugetare 1.096 1.071 25
        Alte drepturi salariale în natură  10.02.30
I. Credite de angajament 0 0 0
II. Credite bugetare 0 0 0
     Contribuţii 10.03
I. Credite de angajament 5.166 5.136 30
II. Credite bugetare 5.166 5.136 30
        Contribuţia asiguratorie pentru muncă 10.03.07
I. Credite de angajament 5.166 5.136 30
II. Credite bugetare 5.166 5.136 30
    TITLUL II - BUNURI ŞI SERVICII 20
I. Credite de angajament 78.850 78.480 370
II. Credite bugetare 78.850 78.480 370

 Denumirea indicatorului Cod Program 2025

 din care pentru :

 
 foștilor demnitari din camera deputatilor (p

ensii s
peciale) in

 anul 2025

42.900.000 Lei bugetați (5
.8 MILIOANE DE EURO) p

entru Indemnizațiile

HOTĂRÂREA Camerei Deputaților Nr. 6/2025 privind bugetul Camerei Deputaților pe anul 2025. Publicată în MOR 99/3.02.2025  --  Page 2 of 8



Camera 
Deputaților

Institutul 
Român pentru 

Drepturile 
Omului

A  B 1=2+3 2 3

 Denumirea indicatorului Cod Program 2025

 din care pentru :

     Bunuri şi servicii 20.01
I. Credite de angajament 32.616 32.328 288
II. Credite bugetare 32.616 32.328 288
        Furnituri de birou 20.01.01
I. Credite de angajament 21 20 1
II. Credite bugetare 21 20 1
        Materiale pentru curăţenie 20.01.02
I. Credite de angajament 395 393 2
II. Credite bugetare 395 393 2
        Încălzit, iluminat şi forţă motrică 20.01.03
I. Credite de angajament 20.000 19.923 77
II. Credite bugetare 20.000 19.923 77
        Apă, canal şi salubritate 20.01.04
I. Credite de angajament 1.700 1.693 7
II. Credite bugetare 1.700 1.693 7
        Carburanţi şi lubrifianţi 20.01.05
I. Credite de angajament 1.900 1.895 5
II. Credite bugetare 1.900 1.895 5
        Piese de schimb 20.01.06
I. Credite de angajament 1.300 1.300 0
II. Credite bugetare 1.300 1.300 0
        Poştă, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08
I. Credite de angajament 300 289 11
II. Credite bugetare 300 289 11
        Materiale şi prestări de servicii cu caracter funcţional 20.01.09
I. Credite de angajament 3.000 2.820 180
II. Credite bugetare 3.000 2.820 180
        Alte bunuri şi servicii pentru întreţinere şi funcţionare 20.01.30
I. Credite de angajament 4.000 3.995 5
II. Credite bugetare 4.000 3.995 5
     Reparaţii curente 20.02
I. Credite de angajament 13.124 13.124 0
II. Credite bugetare 13.124 13.124 0
     Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05
I. Credite de angajament 1.000 995 5
II. Credite bugetare 1.000 995 5
        Alte obiecte de inventar 20.05.30
I. Credite de angajament 1.000 995 5
II. Credite bugetare 1.000 995 5
     Deplasări, detaşări, transferări 20.06
I. Credite de angajament 26.981 26.971 10
II. Credite bugetare 26.981 26.971 10
        Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01
I. Credite de angajament 25.191 25.186 5
II. Credite bugetare 25.191 25.186 5
        Deplasări în străinătate 20.06.02
I. Credite de angajament 1.790 1.785 5
II. Credite bugetare 1.790 1.785 5
     Cărţi, publicaţii şi materiale documentare 20.11
I. Credite de angajament 70 70 0
II. Credite bugetare 70 70 0
     Pregătire profesională 20.13
I. Credite de angajament 11 11 0
II. Credite bugetare 11 11 0
     Protecţia muncii 20.14
I. Credite de angajament 193 192 1
II. Credite bugetare 193 192 1
     Alte cheltuieli 20.30
I. Credite de angajament 4.855 4.789 66
II. Credite bugetare 4.855 4.789 66

 
 foștilor demnitari din camera deputatilor (p

ensii s
peciale) in

 anul 2025

42.900.000 Lei bugetați (5
.8 MILIOANE DE EURO) p

entru Indemnizațiile

HOTĂRÂREA Camerei Deputaților Nr. 6/2025 privind bugetul Camerei Deputaților pe anul 2025. Publicată în MOR 99/3.02.2025  --  Page 3 of 8



Camera 
Deputaților

Institutul 
Român pentru 

Drepturile 
Omului

A  B 1=2+3 2 3

 Denumirea indicatorului Cod Program 2025

 din care pentru :

        Protocol şi reprezentare 20.30.02
I. Credite de angajament 3.000 2.999 1
II. Credite bugetare 3.000 2.999 1
        Prime de asigurare non-viaţă 20.30.03
I. Credite de angajament 851 846 5
II. Credite bugetare 851 846 5
        Chirii 20.30.04
I. Credite de angajament 60 0 60
II. Credite bugetare 60 0 60
        Fondul Preşedintelui 20.30.07
I. Credite de angajament 400 400 0
II. Credite bugetare 400 400 0
        Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii 20.30.30
I. Credite de angajament 544 544 0
II. Credite bugetare 544 544 0
    TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI 55
I. Credite de angajament 2.700 2.675 25
II. Credite bugetare 2.700 2.675 25
     Transferuri curente în străinătate 55.02
I. Credite de angajament 2.700 2.675 25
II. Credite bugetare 2.700 2.675 25
      Contribuţii şi cotizaţii la organisme internaţionale 55.02.01
I. Credite de angajament 2.700 2.675 25
II. Credite bugetare 2.700 2.675 25
    TITLUL XI - ALTE CHELTUIELI 59
I. Credite de angajament 1.700 1.700 0
II. Credite bugetare 1.700 1.700 0
      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40
I. Credite de angajament 1.235 1.235 0
II. Credite bugetare 1.235 1.235 0
      Indemnizație pentru internship 59.41
I. Credite de angajament 465 465 0
II. Credite bugetare 465 465 0
  CHELTUIELI DE CAPITAL 70
I. Credite de angajament 61.929 61.929 0
II. Credite bugetare 50.000 50.000 0
    TITLUL XIII - ACTIVE NEFINANCIARE 71
I. Credite de angajament 61.929 61.929 0
II. Credite bugetare 50.000 50.000 0
      Active fixe 71.01
I. Credite de angajament 42.420 42.420 0
II. Credite bugetare 42.420 42.420 0
        Construcţii 71.01.01
I. Credite de angajament 26.266 26.266 0
II. Credite bugetare 26.266 26.266 0
        Maşini, echipamente şi mijloace de transport 71.01.02
I. Credite de angajament 15.654 15.654 0
II. Credite bugetare 15.654 15.654 0
        Mobilier, aparatură birotică şi alte active corporale 71.01.03
I. Credite de angajament 0 0 0
II. Credite bugetare 0 0 0
        Alte active fixe   71.01.30
I. Credite de angajament 500 500 0
II. Credite bugetare 500 500 0
      Reparaţii capitale aferente activelor fixe 71.03
I. Credite de angajament 19.509 19.509 0
II. Credite bugetare 7.580 7.580 0
ASIGURĂRI ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ 6801
I. Credite de angajament 43.000 43.000 0

 
 foștilor demnitari din camera deputatilor (p

ensii s
peciale) in

 anul 2025

42.900.000 Lei bugetați (5
.8 MILIOANE DE EURO) p

entru Indemnizațiile

HOTĂRÂREA Camerei Deputaților Nr. 6/2025 privind bugetul Camerei Deputaților pe anul 2025. Publicată în MOR 99/3.02.2025  --  Page 4 of 8



Camera 
Deputaților

Institutul 
Român pentru 

Drepturile 
Omului

A  B 1=2+3 2 3

 Denumirea indicatorului Cod Program 2025

 din care pentru :

II. Credite bugetare 43.000 43.000 0
  CHELTUIELI CURENTE 01
I. Credite de angajament 43.000 43.000 0
II. Credite bugetare 43.000 43.000 0
    TITLUL IX - ASISTENŢĂ SOCIALĂ 57
I. Credite de angajament 43.000 43.000 0
II. Credite bugetare 43.000 43.000 0
     Ajutoare sociale 57.02
I. Credite de angajament 100 100 0
II. Credite bugetare 100 100 0
        Ajutoare sociale în numerar 57.02.01
I. Credite de angajament 100 100 0
II. Credite bugetare 100 100 0
     Indemnizații pentru foști demnitari ai statului 57.03
I. Credite de angajament 42.900 42.900 0
II. Credite bugetare 42.900 42.900 0

 
 foștilor demnitari din camera deputatilor (p

ensii s
peciale) in

 anul 2025

42.900.000 Lei bugetați (5
.8 MILIOANE DE EURO) p

entru Indemnizațiile

HOTĂRÂREA Camerei Deputaților Nr. 6/2025 privind bugetul Camerei Deputaților pe anul 2025. Publicată în MOR 99/3.02.2025  --  Page 5 of 8

FR
Highlight

FR
Highlight

FR
Highlight

FR
Highlight

FR
Highlight



 - mii lei -

A  B C

1. SUME DIN EXCEDENT AN PRECEDENT 4015 03 12.309
2. VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI  *) 0001 10 13.000
I. VENITURI CURENTE 0002 10 13.000
C. VENITURI NEFISCALE 2900 10 13.000
C2. VÂNZARI DE BUNURI ȘI SERVICII 3300 10 13.000
VENITURI DIN PRESTĂRI DE SERVICII ȘI ALTE ACTIVITĂȚI 3310 13.000
Venituri din prestări servicii 08 13.000
TOTAL RESURSE (1+2) 25.309
VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI 5010
I. Credite de angajament 25.309
II. Credite bugetare 25.309
Partea I SERVICII PUBLICE GENERALE 5110 01
I. Credite de angajament 25.109
II. Credite bugetare 25.109
AUTORITĂŢI PUBLICE ŞI ACŢIUNI EXTERNE 5110
I. Credite de angajament 25.109
II. Credite bugetare 25.109
  CHELTUIELI CURENTE 01
I. Credite de angajament 24.663
II. Credite bugetare 24.663
    TITLUL I - CHELTUIELI DE PERSONAL 10
I. Credite de angajament 16.408
II. Credite bugetare 16.408
     Cheltuieli salariale în bani  10.01
I. Credite de angajament 15.811
II. Credite bugetare 15.811
        Salarii de bază 10.01.01
I. Credite de angajament 13.443
II. Credite bugetare 13.443
        Sporuri pentru condiţii de muncă  10.01.05
I. Credite de angajament 1.271
II. Credite bugetare 1.271
        Alte sporuri  10.01.06
I. Credite de angajament 188
II. Credite bugetare 188
        Drepturi de delegare  10.01.13
I. Credite de angajament 5
II. Credite bugetare 5
        Indemnizație de hrană 10.01.17
I. Credite de angajament 904
II. Credite bugetare 904
     Cheltuieli salariale în natură  10.02
I. Credite de angajament 240
II. Credite bugetare 240
        Vouchere de vacanță  10.02.06
I. Credite de angajament 196
II. Credite bugetare 196
        Alte drepturi salariale în natură  10.02.30
I. Credite de angajament 44
II. Credite bugetare 44
     Contribuţii 10.03
I. Credite de angajament 357
II. Credite bugetare 357

Program 2025Cod Denumire indicator

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 99/3.II.2025

9

ANEXA Nr. 2
CAMERA DEPUTAȚILOR

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I  

pe anul 2025

(sume alocate pentru activități finanțate integral din venituri proprii)

 
 foștilor demnitari din camera deputatilor (p

ensii s
peciale) in

 anul 2025

42.900.000 Lei bugetați (5
.8 MILIOANE DE EURO) p

entru Indemnizațiile

HOTĂRÂREA Camerei Deputaților Nr. 6/2025 privind bugetul Camerei Deputaților pe anul 2025. Publicată în MOR 99/3.02.2025  --  Page 6 of 8



A  B C

Program 2025Cod Denumire indicator

        Contribuţia asiguratorie pentru muncă 10.03.07
I. Credite de angajament 357
II. Credite bugetare 357
    TITLUL II - BUNURI ŞI SERVICII 20
I. Credite de angajament 8.028
II. Credite bugetare 8.028
     Bunuri şi servicii 20.01
I. Credite de angajament 4.795
II. Credite bugetare 4.795
        Furnituri de birou 20.01.01
I. Credite de angajament 35
II. Credite bugetare 35
        Materiale pentru curăţenie 20.01.02
I. Credite de angajament 368
II. Credite bugetare 368
        Încălzit, iluminat şi forţă motrică 20.01.03
I. Credite de angajament 1.800
II. Credite bugetare 1.800
        Apă, canal şi salubritate 20.01.04
I. Credite de angajament 200
II. Credite bugetare 200
        Carburanţi şi lubrifianţi 20.01.05
I. Credite de angajament 15
II. Credite bugetare 15
        Piese de schimb 20.01.06
I. Credite de angajament 20
II. Credite bugetare 20
Transport 20.01.07
I. Credite de angajament 3
II. Credite bugetare 3
        Poştă, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08
I. Credite de angajament 5
II. Credite bugetare 5
        Materiale şi prestări de servicii cu caracter funcţional 20.01.09
I. Credite de angajament 2.000
II. Credite bugetare 2.000
        Alte bunuri şi servicii pentru întreţinere şi funcţionare 20.01.30
I. Credite de angajament 349
II. Credite bugetare 349
     Reparaţii curente 20.02
I. Credite de angajament 0
II. Credite bugetare 0
     Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05
I. Credite de angajament 125
II. Credite bugetare 125
        Uniforme și echipament 20.05.01
I. Credite de angajament 15
II. Credite bugetare 15
        Alte obiecte de inventar 20.05.30
I. Credite de angajament 110
II. Credite bugetare 110
     Deplasări, detaşări, transferări 20.06
I. Credite de angajament 5
II. Credite bugetare 5
        Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01
I. Credite de angajament 5
II. Credite bugetare 5
     Pregătire profesională 20.13
I. Credite de angajament 18
II. Credite bugetare 18
     Protecţia muncii 20.14
I. Credite de angajament 55

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 99/3.II.2025

10

 
 foștilor demnitari din camera deputatilor (p

ensii s
peciale) in

 anul 2025

42.900.000 Lei bugetați (5
.8 MILIOANE DE EURO) p

entru Indemnizațiile

HOTĂRÂREA Camerei Deputaților Nr. 6/2025 privind bugetul Camerei Deputaților pe anul 2025. Publicată în MOR 99/3.02.2025  --  Page 7 of 8



A  B C

Program 2025Cod Denumire indicator

II. Credite bugetare 55
     Alte cheltuieli 20.30
I. Credite de angajament 3.030
II. Credite bugetare 3.030
        Protocol şi reprezentare 20.30.02
I. Credite de angajament 10
II. Credite bugetare 10
        Prime de asigurare non-viaţă 20.30.03
I. Credite de angajament 20
II. Credite bugetare 20
        Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii 20.30.30
I. Credite de angajament 3.000
II. Credite bugetare 3.000
    TITLUL XI - ALTE CHELTUIELI 59
I. Credite de angajament 227
II. Credite bugetare 227
      Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 59.40
I. Credite de angajament 227
II. Credite bugetare 227
  CHELTUIELI DE CAPITAL 70
I. Credite de angajament 446
II. Credite bugetare 446
    TITLUL XIII - ACTIVE NEFINANCIARE 71
I. Credite de angajament 446
II. Credite bugetare 446
      Active fixe 71.01
I. Credite de angajament 446
II. Credite bugetare 446
        Maşini, echipamente şi mijloace de transport 71.01.02
I. Credite de angajament 243
II. Credite bugetare 243
        Mobilier, aparatură birotică şi alte active corporale 71.01.03
I. Credite de angajament 150
II. Credite bugetare 150
        Alte active fixe   71.01.30
I. Credite de angajament 53
II. Credite bugetare 53
ASIGURĂRI ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ 6810
I. Credite de angajament 200
II. Credite bugetare 200
  CHELTUIELI CURENTE 01
I. Credite de angajament 200
II. Credite bugetare 200
    TITLUL IX - ASISTENŢĂ SOCIALĂ 57
I. Credite de angajament 200
II. Credite bugetare 200
     Ajutoare sociale 57.02
I. Credite de angajament 200
II. Credite bugetare 200
        Ajutoare sociale în numerar 57.02.01
I. Credite de angajament 200
II. Credite bugetare 200
  *) Veniturile provin din: vânzări produse, prestări servicii și alimentație publică (inclusiv remiza), contravaloare bilete vizite, chirii și altele 
(dobânzi, penalități etc.)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 99/3.II.2025

11

 
 foștilor demnitari din camera deputatilor (p

ensii s
peciale) in

 anul 2025

42.900.000 Lei bugetați (5
.8 MILIOANE DE EURO) p

entru Indemnizațiile

HOTĂRÂREA Camerei Deputaților Nr. 6/2025 privind bugetul Camerei Deputaților pe anul 2025. Publicată în MOR 99/3.02.2025  --  Page 8 of 8




